
-

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE”ERNESTO MONACI” 

SORIANO NEL CIMINO–VASANELLO- GALLESE- BOMARZO– BASSANO IN TEVERINA 

www.icsorianonelcimino.edu.it 
V.le E. Monaci, 37 –  Soriano nel Cimino (VT) 

C.F. 90026050568 – C.Univoco:UFVSZD 
Tel. 0761 748140 – fax 0761 1840058 

vtic82200v@istruzione.it - pec:  vtic82200v@pec. istruzione.it 
 

 

   
 

 

Pagina 1 di 2 

All’ ALBO digitale dell’Istituzione Scolastica 
 
ATTI 

 
 
 
Oggetto: Provvedimento di assunzione ai Programma Annuale n. 8 del 09/07/2021 - risorse  

Fondi Strutturali Europei –  Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti - Avviso prot n. 9707 del 27-04-
2021 - Autorizzazione prot. n. AOODGEFID-19224  del 02/07/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio 
d’Istituto con deliberazione n.164 in data 26/11/2020; 
 
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 
 
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: 
Contabilizzazione risorse  Fondi Strutturali Europei –  Fondo Sociale Europeo (FSE) - Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti - Avviso prot n. 9707 del 27-04-
2021 
 
CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di € 76.230,00 come indicato nella Lettera di 
autorizzazione prot. n. AOODGEFID-19224 del 02/07/2021 
 

DISPONE 
 
di apportare al Programma Annuale per l’e.f.  2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE E. MONACI - C.F. 90026050568 C.M. VTIC82200V - UFVSZD - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002359/U del 09/07/2021 12:32
VI.1.1 - Programma annuale



-

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE”ERNESTO MONACI” 

SORIANO NEL CIMINO–VASANELLO- GALLESE- BOMARZO– BASSANO IN TEVERINA 

www.icsorianonelcimino.edu.it 
V.le E. Monaci, 37 –  Soriano nel Cimino (VT) 

C.F. 90026050568 – C.Univoco:UFVSZD 
Tel. 0761 748140 – fax 0761 1840058 

vtic82200v@istruzione.it - pec:  vtic82200v@pec. istruzione.it 
 

 

   
 

 

Pagina 2 di 2 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 5 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - Pon per la scuola (FSE) - Avviso n. 9707/2021 

€ 76.230,00 

 
 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto Cup Descrizione Importo 

 P02-27 C63D21002670007 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-173 - Educare alla socialità (Avviso 
n. 9707/2021) € 15.246,00 

 P02-28 C63D21002680007 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-205 - Un PON...TE per apprendere - 
Avviso 9707/2021  € 60.984,00 

TOTALE A PAREGGIO € 76.230,00 

 
 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 
 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà 
agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 
 
 
Soriano nel Cimino, li 9 luglio 2021.- 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Emilia Conti) 

 
(documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto 
Codice dell’Amministrazione Digitale e norme correlate) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE E. MONACI - C.F. 90026050568 C.M. VTIC82200V - UFVSZD - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002359/U del 09/07/2021 12:32
VI.1.1 - Programma annuale


